
P r o je k t

z dnia 8 stycznia 2020 r.
Zatwierdzony przez

UCHWAŁA N R .....................
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej
własność Gminy Nysa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca I990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019r. poz. 506, 1309, 1696, 1815 i 1571), art. 13 ust. I ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z2018r. poz. 2204 i 2348, z2019r. poz. 270, 492, 801, 1309, 1589, 1716, 
1924 i 2020) w związku żart. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. -  Kodeks cywilny (Dz. U. z2019r. 
poz. 1145 i 1495) Rada Miejska w Nysie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na ustanowienie na czas nieoznaczony, nieodpłatnie, ograniczonego prawa 
rzeczowego - służebności przesyłu na rzecz Wodociągów i Kanalizacji „AKWA” Sp. z o.o. w Nysie, na 
nieruchomości gruntowej, położonej w Nysie -  obręb ewidencyjny Zamłynie, oznaczonej jako działka nr 
51/33 k.m. 50 o powierzchni 0,4726 ha, zapisanej w księdze wieczystej OP1N/00025588/0, stanowiącej 
własność Gminy Nysa.

§ 2. Służebność przesyłu polegać będzie na ograniczeniu sposobu użytkowania części nieruchomości, 
wskazanej w § 1 niniejszej uchwały, w zakresie istniejącej magistrali wodociągowej oraz kolektora 
sanitarnego wraz z pasem eksploatacyjnym, polegającym na każdorazowym udostępnianiu nieruchomości 
przedsiębiorcy, w celu wykonania niezbędnych robót związanym z eksploatacją, konserwacją, modernizacją, 
remontami, usuwaniem awarii, z obowiązkiem każdorazowego przywrócenia nieruchomości do stanu 
poprzedniego.

§ 3. Zakres korzystania przez Wodociągi i Kanalizację „AKWA” Sp. z o.o. w Nysie z części 
nieruchomości obciążonej, zostanie szczegółowo określony w umowie, zawartej w formie aktu notarialnego 
o ustanowienie służebności przesyłu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


